Porro sicuti Berosus de regno
Chaldaeorum breviter singula tradit,
item et Polyhistor eodem modo de-
scribit. Ex quibus patet Nabuchodo-
nosorum copias comparavisse, et ca-
ptivos duxisse Judaeos: ab isto verò
usque ad Cyrum Persarum regem se-
ptuaginta annorum tempus compre-
hendi. Atque vel ipsa Hebraeorum
historia cum his consentit, quod nempe
lxx. anni in captivitate transierint,
a primo anno Nabuchodonosori, si
computes Judaeorum captivitatem,
usque ad Cyrum Persarum Regem.

Ὁ αὐτὸς ἔκ τῆς ἀρχαίας ἀφωρᾶς καὶ
 γίνῃ ἢ πολυῖστορος ἀφωρᾶς ἐκ τῆς
 ἰαυστῆ ἀφωρᾶς. ἔκ τῆς ἑκείνης
 ἀφωρᾶς ἡ ἀφωρᾶς ἡ αὐτή:

Id ipsum et Abidenus in historia
 Chaldaeorum cum his consentiens de-
 clarat: quoniam ipse eodem modo
 quo Polyhistor, haec enarrat. ¹

Ἐκ τῆς ἀφωρᾶς ἡ ἀφωρᾶς ἡ αὐτή.
 ἐκ τῆς ἑκείνης ἀφωρᾶς:

*Abideni de primo Chaldaeorum
 Regno* ².

Ἐκ τῆς ἀφωρᾶς ἡ ἀφωρᾶς ἡ αὐτή.
 ἀφωρᾶς ἡ ἀφωρᾶς ἡ αὐτή. ἀφωρᾶς
 ἀφωρᾶς ἡ ἀφωρᾶς ἡ αὐτή. ἀφωρᾶς
 ἀφωρᾶς ἡ ἀφωρᾶς ἡ αὐτή.

” De Chaldaeorum quidem sa-
 pientia haec tantum ³. In ea verò re-
 gione regnasse primo dicunt ⁴ Alo-
 rum. Sed de eo ipso haec tradita

(Syncell. pag. 30.)

Χαλδαίων μὲν τῆς σοφίας περὶ σοσαῦτα βασιλεῦσαι δὲ τῆς χάλ-
 ρας πρῶτον λέγεται Αλωρον, τὸν δὲ ὑπὲρ ἑαυτοῦ λόγον διαδοῦναι,

¹ Hactenus dedit Eusebius Chaldaica com-
 mentaria ex scriptis Alexandri Polyhistoris Be-
 rosum ipsum transcribentis; deinceps verò ag-
 greditur ea ipsa repetere ex Abydeno, initio ite-
 rum ducto, ut antea, a pristinis Chaldaeorum
 nominatis regibus usque ad Nabuchodonosorum,
 in quo antecedens sermo destiterat. Verùm de
 Abydeni nomine notabis in Arm. cod. plerum-
 que scribi *αβιδένου*, *Abidenus*, aliquando ve-
 rò *αβιδένου*, *Abydenus*; quam varietatem et
 nos fideliter observamus in Lat. Idem cernitur
 etiam in variata lectione Syncelli apud Goar-
 um et Scaligerum: nam aequè comperitur *Αβι-
 δηνός*, ac *Αβυδηνός*; de quo et Scal. ipse ita
 monet in not. in Gr. Euseb. p. 409. ad 2. 10.
 »Hoc nomen (inquit) varie scriptum reperio.
Αβιδινός, *Αβυδηνός*, *Αβιδυνός*. Itaque non
 mirum, si non admodum curavimus quomodo
 scribatur «.

lus contra, cùm ibi reticuerit, hic inserit in-
 tegre: cujus non alia videtur causa differentiae,
 nisi quod Syncellus prius Abydeni, deinde Po-
 lyhistoris exhibet locum; ideoque annos regum
 anticipat. Satis erit nobis parenthesis nota in-
 cludere in Gr. quicquid abundat in lectione
 Syncelli .

² Syncellus in transcribendo hoc Abydeni lo-
 co ex Eusebio nostro, hujusmodi assignavit in-
 scriptionem, *ἐκ τῶν Αβυδηνίου περὶ τῆς τῶν
 Χαλδαίων βασιλείας*. omitto Scaligerum seriem
 verborum mutantem. Porro seriò hic adverten-
 dum, quod Eusebius noster in textu Abydeni
 haud inserit annos imperii pro singulis regibus,
 primum si excipias: habuerat tamen id integre
 in textu Polyhistoris supra memorato. Syncel-